[bookmark: _GoBack]МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2019 г   №4-20
с. Морачово

	О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы Морачевского сельского поселения

                В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от  13.11.2019г.  № -4-17  «Об индексации заработной платы»» Морачевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Морачевского сельского поселения, утвержденное Решением Морачевского сельского Совета народных депутатов  от 29.08.2019г № 3-194 «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Морачевского сельского поселения» следующие изменения:
Приложение 1 изложить в новой редакции:
 «Приложение №1
к Положению по оплате труда
лиц, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной
 службы Морачевского сельского поселения

Должностные оклады лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Морачевского сельского поселения устанавливаются в следующих размерах:

	№п/п
	Наименование должности
	Оклады (должностные оклады),
 рублей

	1.
	Главный бухгалтер
	4232

	2.
	Бухгалтер
	4115

	3.
	Инспектор
	4115

	4.
	Инспектор  по воинскому учету
	3846».

      2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1октября 2019 года.

   Глава Морачевского
сельского поселения                    		                               В.И.Хатюшин